
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХV позачергова сесія VIІI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

27 січня 2023 року          № 4070 

м. Бібрка 

 

Про погашення кредиторської заборгованості, що утворилась станом на 01 січня 2023 року 

код бюджету 13536000000  

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі звітів про заборгованість за 

бюджетними коштами головних розпорядників та розпорядників коштів місцевого бюджету 

Бібрської міської територіальної громади, заслухавши інформацію начальника відділу фінансів 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Сенишин О.С., Бібрська міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 р. “Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік”, а саме: 

1.1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в сумі 669 265,31 гривень (шістсот шістдесят дев’ять тисяч 

двісті шістдесят п’ять гривень 31 копійка) на погашення кредиторської заборгованості, що 

утворилась станом 01.01.2023 року в місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної 

громади та зареєстрована в органах Державної казначейської служби України. 

1.2. Спрямувати вільний залишок коштів загального фонду місцевого бюджету, що утворився на 

початок бюджетного періоду за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами в сумі 30 000,0 гривень 

(тридцять тисяч гривень) на погашення кредиторської заборгованості, що утворилась станом 

01.01.2023 року в місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади та зареєстрована 

в органах Державної казначейської служби України. 

2. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків загального фонду місцевого 

бюджету на суму 699 265,31 гривень (шістсот дев’яносто дев’ять тисяч двісті шістдесят п’ять 

гривень 31 копійка), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. В абзаці четвертому пункті 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на 699 265,31 гривень (шістсот дев’яносто дев’ять тисяч двісті шістдесят п’ять гривень 31 

копійка), згідно з додатком 1 до цього рішення. 

4. Внести зміни в додатки 2-3 до рішення міської ради № 3838 від 16.12.2022 р. “Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-2 до даного 

рішення. 

5. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2023 рік та здійснювати фінансування з урахуванням внесених 

змін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


